
Biedrība Kultūras un izglītības studija "Talantu pilsēta"
Personas datu apstrādes darbību reģistrs Projektu realizēšanai  (Erasmus+ programmas īstenošana, Nordplus, vietējie projekti u.c.)

Pārziņa 

nosaukums, 

reģistrācijas 

numurs, adrese, 

kontaktinform.

Pārziņa vārdā veiktās apstrādes  

kategorijas

Apstrādātie datu veidi Informācija par 

nosūtīšanu uz 

3.valstīm vai 

starptautisku 

organizāciju 
(valsts, 

organizācija) 

Datu nosūtīšanas 

garantijas 
(lēmums par datu 

aizsardzības līmeņa 

pietiekamību/atbils

tošas garantijas)

Tehnisko un organizatorisko drošības 

pasākumu vispārējs apraksts

Finansējuma (atbalsts ceļa izdevumiem) 

piešķiršana transporta (ceļa) izdevumu 

segšanai un pārvaldīšana (informācijas 

saņemšana no projekta dalībnieka, 

informācijas izvērtēšana, nosūtīšana 

atbildīgajiem nodarbinātajiem un 

auditoriem pēc pieprasījuma, dokumentu 

un informācijas dzēšana pēc projekta 

noslēguma atbilstoši Līgumā norādītajam 

termiņam).

Vārds, uzvārds, norēķinu 

konta numurs, personas kods 

un dzimšanas dati,  

informācija, kas ietverta 

apliecinājumā, biedra anketa 

un iesniegums, CV, deklarētā 

un faktiskā dzīvesvietas 

adrese, īpašas vajadzības 

(invaliditāte, alerģijas u.tml). 

Nav attiecināms. Nav attiecināms. Atsauce uz iekšējiem noteikumiem, kas 

reglamentē IT drošību: Datu apstrādes 

reģistra struktūra Nr.TPAD2-10/2023  

(7.10.2023.)

Individuālā atbalsta izdevumu segšana 

(viesnīca, reprezentatīvie izdevumi, 

apdrošināšana u.c) un pārvaldīšana  

(informācijas saņemšana no projekta 

dalībnieka, informācijas izvērtēšana, 

nosūtīšana atbildīgajiem 

nodarbinātajiem un auditoriem pēc 

pieprasījuma, dokumentu un 

informācijas dzēšana pēc projekta 

noslēguma atbilstoši Līgumā 

norādītajam termiņam).

Vārds, uzvārds, norēķinu 

konta numurs, personas kods 

un dzimšanas dati,  

informācija, kas ietverta 

apliecinājumā, biedra anketa 

un iesniegums, CV, deklarētā 

un faktiskā dzīvesvietas 

adrese, īpašas vajadzības 

(invaliditāte, alerģijas u.tml). 

Nav attiecināms. Nav attiecināms. Atsauce uz iekšējiem noteikumiem, kas 

reglamentē IT drošību: Datu apstrādes 

reģistra struktūra Nr.TPAD2-10/2023  

(7.10.2023.)

Biedrība Kultūras 

un izglītības 

studija "Talantu 

pilsēta"; Datu 

pārzinis Laura 

Graudiņa, 

laura@talantupils

eta.lv , 

+37126819616



Lingvistiskā atbalsta izdevumu 

segšana un pārvaldīšana (informācijas 

saņemšana no projekta dalībnieka, 

informācijas izvērtēšana, nosūtīšana 

atbildīgajiem nodarbinātajiem un 

auditoriem pēc pieprasījuma, 

dokumentu un informācijas dzēšana 

pēc projekta noslēguma atbilstoši 

Līgumā norādītajam termiņam).

Vārds, uzvārds, norēķinu 

konta numurs,  personas kods 

un dzimšanas dati,  

informācija, kas apliecina, kad 

ir apgūta valoda, piem., 

apliecinājums vai rēķins par 

mācību apguvi.

Nav attiecināms. Nav attiecināms. Atsauce uz iekšējiem noteikumiem, kas 

reglamentē IT drošību: Datu apstrādes 

reģistra struktūra Nr.TPAD2-10/2023  

(7.10.2023.)

Biedrība Kultūras 

un izglītības 

studija "Talantu 

pilsēta"; Datu 

pārzinis Laura 

Graudiņa, 

laura@talantupils

eta.lv , 

+37126819616


